AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020

A COMPANHIA DE GÁS DO AMAZONAS – CIGÁS, por meio da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna público que
realizará a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020.
CÓDIGO UASG: 926187.
DATA DA SESSÃO:  16 de outubro de 2020, às 08h30min (horário local).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO ACREDITADO PELO
INMETRO/RCB PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CALIBRAÇÃO E
VERIFICAÇÃO METROLÓGICA DE MEDIDORES DE VAZÃO DE GÁS
TIPO TURBINA E TIPO ROTATIVO.

LOCAL: Via sistema de compras governamentais COMPRASNET SIASG
(www.comprasnet.gov.br).
O Edital e seus Anexos estarão disponíveis às empresas interessadas nos
sites www.cigas-am.com.br e www.comprasnet.gov.br, ou na sede da
CIGÁS.
Informações poderão ser obtidas via e-mail ou telefone: cpl@cigas-
am.com.br - (92) 3303-3201.

Manaus, 01 de outubro de 2020.

Andreza Oliveira Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL/CIGÁS.

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.cigas-am.com.br/
mailto:cpl@cigas-am.com.br
mailto:cpl@cigas-am.com.br